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وکلایی که به هوش مصنوعی استناد کنند، مجازات میشوند

دادگاه انگلستان هشدار داد که وکلا ممکن است به دلیل استنادهای جعلی تولیدشده توسط هوش مصنوعی، با

مجازاتهای شدید روبهرو شوند.

دادگاه انگلستان هشدار داد که وکلا ممکن است به دلیل استنادهای جعلی تولیدشده توسط هوش مصنوعی، با مجازات های
شدید روبه رو شوند.

به گزارش ایسنا، دادگاه عالی انگلستان و ولز می گوید که وکلا باید گام های محکم تری را برای جلوگیری از سوءاستفاده از
هوش مصنوعی در کار خود بردارند.

به نقل از تک کرانچ، قاضی «ویکتوریا شارپ»(Victoria Sharp) در حکم مربوط به دو پرونده جدید نوشت: فناوری های هوش
مصنوعی مولد مانند «چت جی پی تی»(ChatGPT) نمی توانند تحقیقات حقوقی قابل اعتمادی را انجام دهند. چنین فناوری
هایی می توانند پاسخ های ظاهراً منسجم و قابل قبول را به درخواست ها بدهند اما این پاسخ های منسجم و قابل قبول ممکن

است کاملاً نادرست از آب درآیند. این پاسخ ها ممکن است ادعاهای مطمئنی را ارائه دهند که نادرست هستند.

این بدان معنا نیست که وکلا نمی توانند از هوش مصنوعی در تحقیقات خود استفاده کنند اما قاضی شارپ گفت که آنها وظیفه
حرفه ای دارند تا پیش از استفاده از هوش مصنوعی در جریان کار حرفه ای خود، صحت چنین تحقیقاتی را با مراجعه به منابع

معتبر بررسی کنند.

قاضی شارپ اظهار داشت: تعداد فزاینده پرونده هایی که در آنها وکلا - از جمله در طرف آمریکایی و وکلای نماینده پلتفرم های
اصلی هوش مصنوعی - به دروغ هایی استناد کرده اند که به نظر می رسد توسط هوش مصنوعی تولید شده اند، نشان می
دهد که باید اقدامات بیشتری صورت بگیرد تا اطمینان حاصل شود که دستورالعمل ها رعایت می شوند و وکلا به وظایف خود در

قبال دادگاه عمل می کنند.

شارپ خاطرنشان کرد که حکم او به نهادهای حرفه ای از جمله شورای وکلا و انجمن حقوق فرستاده خواهد شد. وی افزود: در
یکی از پرونده های مورد بحث، وکیل نماینده مردی که به دنبال جبران خسارت علیه دو بانک بود، پرونده ای را با ۴۵ استناد ارائه
کرد. ۱۸ مورد از آنها وجود خارجی نداشتند؛ در حالی که بسیاری دیگر شامل نقل قول هایی که به آنها نسبت داده شده بود

نبودند، از گزاره هایی که به آنها استناد شده بود پشتیبانی نمی کردند و هیچ ارتباطی با موضوع درخواست نداشتند.

در پرونده دیگر، وکیل نماینده مردی که از خانه اش در لندن بیرون رانده شده بود، در دادخواست به پنج پرونده استناد کرد که
ظاهراً وجود خارجی نداشتند. وکیل استفاده از هوش مصنوعی را انکار کرد اما گفت که این استنادها ممکن است از خلاصه های

تولیدشده توسط هوش مصنوعی که در جست وجوگرهای گوگل یا سافاری ظاهر شده اند، آمده باشند.

هر دو وکیل یا به نهادهای نظارتی حرفه ای ارجاع داده شدند یا خودشان را معرفی کردند. شارپ خاطرنشان کرد که وقتی وکلا
وظایف خود را در قبال دادگاه انجام نمی دهند، اختیارات دادگاه از توبیخ عمومی تا جریمه نقدی یا حتی ارجاع به پلیس متغیر می

شود.

شارپ گفت: وکلایی که به تعهدات حرفه ای خود در این زمینه عمل نکنند، در معرض مجازات شدید قرار می گیرند.
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